DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ISOLAMENTO SOCIAL NA
PANDEMIA DA COVID-19, A REPERCUSSÃO SOCIOEMOCIONAL E OS EFEITOS
PARA A SAÚDE MENTAL DO IDOSO de autoria de DENISE LIMA TINOCO, JULIANA DA
SILVA GOMES SIQUEIRA, ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54016

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54016